
 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

„КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА 

ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ“ 

 

Н А К А З 

 

11 березня 2022  р.                  м. Київ                       № 26/од 

 

 

Про освітній процес у коледжі 

в умовах воєнного стану 

 

 

Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 2102-ІХ, 

листа МОН України «Про організацію освітнього процесу» від 25.02.2022         

№ 1/3277-22, наказу ректора від 11.03.2022 № 238/02/од та з метою мінімізації 

загроз для життя і здоров’я здобувачів освіти та працівників коледжу, 

Н А К А З У Ю:  

 

1. Внести зміни до графіку освітнього процесу Відокремленого 

структурного підрозділу «Київський фаховий коледж комп’ютерних технологій 

та економіки Національного авіаційного університету» та продовжити канікули 

для здобувачів освіти з 14.03.2022 по 01.04.2022. 

2. Заступникам директора, завідувачам відділень, головам циклових 

(випускових) комісій, викладачам та гарантам освітньо-професійних програм 

забезпечити: 

- розміщення педагогічними (науково-педагогічними) працівниками в 

класах усіх навчальних дисциплін сервісу Google Classroom (за необхідності у 

спільних групах Telegram, Viber)  дидактичних та методичних матеріалів, 

необхідних для самостійного вивчення навчальних дисциплін здобувачами 

освіти з використанням стаціонарних та мобільних засобів у зручний та/або 

можливий для них час; 

- консультування, за необхідності та можливості, в режимі онлайн 

здобувачів освіти з питань засвоєння матеріалу відповідних навчальних 

дисциплін; 

- формування, за необхідності, для здобувачів освіти індивідуальних 

графіків проходження поточного, модульного, семестрового контролю та для 



здобувачів освіти випускних курсів – також індивідуальних графіків підготовки 

до підсумкової атестації; 

- можливість зарахування здобувачам освіти, за погодженням з цикловими 

(випусковими) комісіями, частини результатів навчання за навчальними 

дисциплінами на підставі сертифікатів опанування відповідних онлайн курсів і 

програм у рамках неформальної освіти без внесення певних змін до робочих 

програм навчальних дисциплін. 

3. Наказ довести до відома працівників та здобувачів освіти коледжу. 

       4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора 

Майдана А.В., Михалевича В.М., Масло В.М., Сосновцеву А.М.  

 

 

 

В.о. директора                                                 Юрій ЗІАТДІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


